
ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z.s. 

Sídlo: Jungmannova 32/25, 115 25 Praha 1, doručovací adresa Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4; 

tel. 221 592 961, fax: 224 948 459; email: cmmj@cmmj.cz,  www.cmmj.cz, IČO: 00443174 

________________________________________________________________ 

Pokyny k 50. ročníku Národního finále ZST a k soustředění mladých přátel myslivosti 

Místo: 
Rekreační středisko MONTELOPE, Lopeník390, 687 68 Březová
Lopeník 390, 687 68 Březová Více na: https://www.montelope.cz/

Ubytování: 
Na chatkách ve 4lůžkových pokojích. 

Turnusy: 
I. turnus 3. - 17.7. 2021 děti kategorie A: 3. – 5. třída ZŠ včetně
II. turnus 17. 7. - 31. 7. 2021, děti kategorie B: 6. – 9. třída ZŠ včetně

51. ročník je přednostně určen pro vítěze okresních kol nebo jejich náhradníky. Pro veřejnost jsou vyhrazena zbylá místa.

Doprava: 
Doprava se nezajišťuje společně, rodiče dopraví své děti samostatně až na místo konání 

Nástup: 
I. turnus v sobotu 3.7.2021 odpoledne, končí v sobotu 17.7.2021 dopoledne!!!

II. turnus v sobotu 17.7. 2021 odpoledne, končí v sobotu 31.7.2021 dopoledne!!!

Rodiče si vyzvednou děti z obou turnusů v sobotu DOPOLEDNE. Stravování začíná v den nástupu večeří a končí v den odjezdu 
snídaní s balíčkem na cestu. 

Při nástupu je nutno odevzdat: 

1. Prohlášení zákonných zástupců dítěte o bezinfekčnosti (ne starší 1 den)
2. Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte (potvrzeno od lékaře, je možné vyžádat si při odjezdu zpět – platí 2 roky)
3. Nástupní list dítěte
4. Kartičku zdravotní pojišťovny dítěte (vrací se při odjezdu)

Přihlášky 
Uzávěrka přihlášek je do pátku 12. 6. 2021 na sekretariátu ČMMJ na emailové adrese lucie.kolouchova@cmmj.cz. Ostatní 
dokumenty se předávají v den nástupu na soustředění zdravotníkovi a vedoucímu při prezenci účastníků. 

Národní finále ZST je pořádáno za přispění Ministerstva zemědělství ČR. 

Přejeme dětem hezký pobyt! 

http://www.cmmj.cz/
https://goo.gl/maps/jGXdh
https://www.sls-krivoklat.cz/



